МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

17 ноября 2022 г.                                            № 12                                 Дворец труда профсоюзов

г. Москва, Ленинский пр-т, д.42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении II Конкурса «Коллективный договор –

основа защиты социально-трудовых прав работников»

В соответствии с Планом работы на II полугодие 2022 г., в целях

повышения роли коллективного договора в осуществлении защиты социально-

трудовых прав работников, распространения опыта работы первичных

профсоюзных организаций по решению социально-трудовых вопросов,

Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о проведении II Конкурса «Коллективный договор – основа

защиты социально-трудовых прав работников».

2. Первичным профсоюзным организациям направить заявки и конкурсные

материалы в Президиум в срок до 31 января 2023 г.

3. Конкурсные материалы оформлять в соответствии с Положением о

Конкурсе.

4. Итоги Конкурса подвести на заседании Президиума в феврале 2023 г.

Председатель

РОСПРОФПРОМ –

Московская область                                                           М.М. Буртасова